
Miączyn, dnia 28.11.2023 r. 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Pytanie nr 1  

Dzień dobry. Czy zakres projektowanego odcinka drogi gminnej w miejscowości 

Frankamionka nr 110742L obejmuje również teren kolejowy? 

Odpowiedź: Zakres projektowanego odcinka nie obejmuje terenu kolejowego. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w zadaniu Budowa drogi gminnej w miejscowości Frankamionka należy 

uwzględnić przebudowę przejazdu kolejowego wraz z uzyskaniem map do celów 

projektowych na teren zamknięty? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 3 

Czy należy przewidzieć opracowanie usunięcia kolizji telekomunikacyjnych ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 4 

Czy w zadaniu Budowa drogi gminnej w miejscowości Horyszów należy przewidzieć 

przebudowę skrzyżowania z drogą krajową nr 74? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 5 

Czy należy przewidzieć w zadaniu Budowa drogi gminnej w miejscowości Horyszów 

wykonanie audytu bezpieczeństwa ruchu drogowego, które będzie dotyczyło 

przebudowy skrzyżowania z drogą krajową nr 74 ? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o jednoznaczne określenie czy każda z wyżej wymienionych dróg będzie 

rozpatrywana oddzielnie czy też wszystkie stanowią jeden pakiet. 

Odpowiedź: Wszystkie odcinki stanowią jedno zamówienie, nie jest możliwe 

rozdzielenie go na części. 

 

Pytanie nr 7 

Proszę o podanie dokładnego określenia poszczególnych odcinków dróg poprzez 

podanie numerów geodezyjnych działek lub działek sąsiadujących z tymi drogami na 

początku i końcu odcinka. Dokładna lokalizacja jest niezbędna do wykonania 

prawidłowej wyceny projektu zwłaszcza przy uzyskiwaniu pozwolenia w trybie ZRiD. 

Odpowiedź: Mapy podglądowe zawierające nazwę miejscowości oraz numer drogi 

powiatowej pozwalają na określenie poszczególnych odcinków oraz numerów 

geodezyjnych dróg i działek sąsiadujących.  

 



Pytanie nr 8 

Proponowany przez Zamawiającego termin 200 dni od podpisania umowy wydaje się 

nierealny, gdyż: 

- termin uzyskania mapy do celów projektowych to ok 30 dni, 

- uzyskanie warunków na przebudowę kolidujących mediów to kolejne 30 dni, 

- wykonanie map podziałowych, wyniesienie podziałów na grunt oraz zatwierdzenie 

w składnicy geodezyjnej starostwa to ok. 45 dni, 

- uzyskanie pozwolenia od ZRiD od daty jego złożenia to 95 dni. 

W tej sytuacji na opracowanie projektu pozostaje 0 dni, przy czym nie uwzględniono 

terminu uzgodnienia projektów stałej i czasowej organizacji ruchu. Proponuję 

wydłużenie terminu do 250 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zamówienia. 

Związane jest to z koniecznością wszczęcia postępowania na realizację 

poszczególnych dróg w określonym terminie. 
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